Inferes secundò. Debitorem de debito certum, de solutione incertum, teneri ad solutionem: cùm creditor sit in certa possessione iniuris. At vero depositarium vel commodatorem si dubitet, an res deposita sua culpâ perierit, non teneri ad ejus restitutionem: quia restitutio obligatio recipit officium certa est; dubium vero est an beneficiarius ob fructuum tenuitatem excusat. Vafquez I. 2. disp. 65. num. 11.

Inferes tertio: Beneficiarium dubitante si teneat recitare Divinum Officium, eò quod beneficium sit tenuerit, obligari ad illud recitandum quia beneficium, adeoque etiam annexa obligatio recipit officium certa est; dubium vero est an beneficiarius ob fructuum tenuitatem excusat.

Inferes quartò. Si sit dubium, utrum beneficiarium vacaverit mense Pontificis, vel Ordinarii, cùm v. g. beneficiario mortuus fuit circa noctem ultimæ diei Maii, qui supponit eff.